

فرم طرح درس ویژه دروس نظری

بخش الف

۱	نام و نام خانوادگی مدرس: مهدی صالحی	۶	نام دانشکده: پزشکی	۱۱	عنوان واحد درسی به طور کامل: روش تحقیق در پزشکی کلاسیک و سنتی
۲	آخرین مدرک تحصیلی: دکتری تخصصی	۷	رشته تحصیلی فراگیران: طب سنتی ایرانی	۱۲	تعداد واحد: ۲ واحد نظری
۳	رشته تحصیلی: طب سنتی ایرانی	۸	مقطع: دکتری تخصصی	۱۳	تعداد جلسه: ۱۷
۴	مرتبۀ علمی: استادیار	۹	نیمسال تحصیلی: دوم ۱۴۰۱	۱۴	عنوان درس پیش نیاز: ندارد
۵	گروه آموزشی: طب سنتی ایرانی	۱۰	حداکثر تعداد فراگیران: ۳	۱۵	تاریخ ارائه: نیمسال دوم ۱۴۰۱

بخش ب

شماره جلسه	هدف کلی جلسه	اهداف ویژه رفتاری (براساس سه حیطه اهداف آموزشی: شناختی، عاطفی، روان-حرکتی)	تعیین رفتار ورودی نحوه ارزشیابی آن	روش تدریس عنوان و چگونگی اجرا	وسایل آموزشی	شیوه ارزشیابی		منابع
						متد	درصد	
۱	آشنایی با روش تحقیق	۱. تحقیق چیست؟ آن را تعریف کند. ۲. چرا تحقیق؟ ۳. انواع تحقیق را بیان نماید.	آشنایی اولیه با روش تحقیق و مقاله نویسی	کلاس حضوری و کار عملی	رایانه Power point White board	حضور و غیاب 20 سوال حین تدریس 20 کنفرانس 30 مثال کاربردی 30	منابع مختلف روش تحقیق جزوه دکتر آخوندزاده	
۲	آشنایی با روش تحقیق	۱. عنوان چیست و چگونه نوشته می شود؟ آنرا بیان نماید. ۲. چند عنوان نویسی را تمرین کند.	آشنایی اولیه با روش تحقیق و مقاله نویسی	کلاس حضوری و کار عملی	رایانه Power point White board	حضور و غیاب 20 سوال حین تدریس 20 کنفرانس 30	منابع مختلف روش تحقیق جزوه دکتر آخوندزاده	

	مثال کاربردی 30						
۳	آشنایی با روش تحقیق	۳. پروپوزال چیست و اجزاء آن را بیان نماید. ۱.	آشنایی اولیه با روش تحقیق و مقاله نویسی	کلاس حضوری و کار عملی	رایانه Power point White board	حضور و غیاب 20 سوال حین تدریس 20 کنفرانس 30 مثال کاربردی 30	منابع مختلف روش تحقیق جزوه دکتر آخوندزاده
۴	آشنایی با روش تحقیق	بیان مساله و اجزاء آن آ بیان نماید. تمرین چند نوع بیان مساله	آشنایی اولیه با روش تحقیق و مقاله نویسی	کلاس حضوری و کار عملی	رایانه Power point White board	حضور و غیاب 20 سوال حین تدریس 20 کنفرانس 30 مثال کاربردی 30	منابع مختلف روش تحقیق جزوه دکتر آخوندزاده
۵	آشنایی با روش تحقیق	۱. مرور بر چند بیان مساله انجام شود.	آشنایی اولیه با روش تحقیق و مقاله نویسی	کلاس حضوری و کار عملی	رایانه Power point White board	حضور و غیاب 20 سوال حین تدریس 20 کنفرانس 30 مثال کاربردی 30	منابع مختلف روش تحقیق جزوه دکتر آخوندزاده
۶	آشنایی با روش تحقیق	۱. اهداف و فرضیات را بیان نماید ۲. تمرین نوشتن اهداف و فرضیات را انجام دهد.	آشنایی اولیه با روش تحقیق و مقاله نویسی	کلاس حضوری و کار عملی	رایانه Power point White board	حضور و غیاب 20 سوال حین تدریس 20 کنفرانس 30 مثال کاربردی 30	منابع مختلف روش تحقیق جزوه دکتر آخوندزاده
۷	آشنایی با روش تحقیق	روش اجرا و اجزا آن را بیان نماید تمرین بر روی نوشتن روش اجرا	آشنایی اولیه با روش تحقیق و مقاله نویسی	کلاس حضوری و کار عملی	رایانه Power point White board	حضور و غیاب 20 سوال حین تدریس 20 کنفرانس 30 مثال کاربردی 30	منابع مختلف روش تحقیق جزوه دکتر آخوندزاده

منابع مختلف روش تحقیق جزوه دکتر آخوندزاده	حضور و غیاب 20 سوال حین تدریس 20 کنفرانس 30 مثال کاربردی 30	رایانه Power point White board	کلاس حضوری و کار عملی	آشنایی اولیه با روش تحقیق و مقاله نویسی	جدول متغیر ها را بیان نماید	آشنایی با روش تحقیق	۸
منابع مختلف روش تحقیق جزوه دکتر آخوندزاده	حضور و غیاب 20 سوال حین تدریس 20 کنفرانس 30 مثال کاربردی 30	رایانه Power point White board	کلاس حضوری و کار عملی	آشنایی اولیه با روش تحقیق و مقاله نویسی	ادامه بحث متغیر ها را بیان نماید جدول هزینه نویسی را بیان نماید	آشنایی با روش تحقیق	۹
منابع مختلف روش تحقیق جزوه دکتر آخوندزاده	حضور و غیاب 20 سوال حین تدریس 20 کنفرانس 30 مثال کاربردی 30	رایانه Power point White board	کلاس حضوری و کار عملی	آشنایی اولیه با روش تحقیق و مقاله نویسی	۱. ورود به بحث مقاله نویسی	آشنایی با مقاله نویسی	۱۰
منابع مختلف روش تحقیق جزوه دکتر آخوندزاده	حضور و غیاب 20 سوال حین تدریس 20 کنفرانس 30 مثال کاربردی 30	رایانه Power point White board	کلاس حضوری و کار عملی	آشنایی اولیه با روش تحقیق و مقاله نویسی	۱. نوشتن مقاله را تمرین کند ۲. عنوان مقاله را تمرین کند.	آشنایی با مقاله نویسی	۱۱
منابع مختلف روش تحقیق جزوه دکتر آخوندزاده	حضور و غیاب 20 سوال حین تدریس 20 کنفرانس 30 مثال کاربردی 30	رایانه Power point White board	کلاس حضوری و کار عملی	آشنایی اولیه با روش تحقیق و مقاله نویسی	۱. خلاصه مقاله را تمرین کند.	آشنایی با مقاله نویسی	۱۲

۱۳	آشنایی با مقاله نویسی	۱. مقدمه را تمرین کند.	آشنایی اولیه با روش تحقیق و مقاله نویسی	کلاس حضوری و کار عملی	رایانه Power point White board	حضور و غیاب 20 سوال حین تدریس 20 کنفرانس 30 مثال کاربردی 30	منابع مختلف روش تحقیق جزوه دکتر آخوندزاده
۱۴	آشنایی با مقاله نویسی	۱. مواد و روش ها در انواع مقالات را تمرین کند.	آشنایی اولیه با روش تحقیق و مقاله نویسی	کلاس حضوری و کار عملی	رایانه Power point White board	حضور و غیاب 20 سوال حین تدریس 20 کنفرانس 30 مثال کاربردی 30	منابع مختلف روش تحقیق جزوه دکتر آخوندزاده
۱۵	آشنایی با مقاله نویسی	نتایج را بیان نماید	آشنایی اولیه با روش تحقیق و مقاله نویسی	کلاس حضوری و کار عملی	رایانه Power point White board	حضور و غیاب 20 سوال حین تدریس 20 کنفرانس 30 مثال کاربردی 30	منابع مختلف روش تحقیق جزوه دکتر آخوندزاده
۱۶	ماساژ زیبایی	۱ بحث و نتیجه گیری را تمرین کند	آشنایی اولیه با روش تحقیق و مقاله نویسی	کلاس حضوری و کار عملی	رایانه Power point White board	حضور و غیاب 20 سوال حین تدریس 20 کنفرانس 30 مثال کاربردی 30	منابع مختلف روش تحقیق جزوه دکتر آخوندزاده
۱۷	آشنایی با تکنیک های دیگر ماساژ درمانی	۱ نحوه سببیت مقاله را تمرین کند.	آشنایی اولیه با روش تحقیق و مقاله نویسی	کلاس حضوری و کار عملی	رایانه Power point White board	حضور و غیاب 20 سوال حین تدریس 20 کنفرانس 30 مثال کاربردی 30	منابع مختلف روش تحقیق جزوه دکتر آخوندزاده

- هدف کلی در واقع نشان دهنده هدف اصلی آن جلسه تدریس خواهد بود که اصولاً یک هدف کلی نگارش شده و سپس به چند هدف ویژه رفتاری تقسیم می شود.
- اهداف ویژه رفتاری دارای فعل رفتاری، معیار، محتوا و شرایط بوده و در حیطه های شناختی، عاطفی و روان حرکتی طراحی می شود. این اهداف در تعیین متد و وسایل آموزشی موثر می باشند.